per 5 (penkias) kalendorines dienas nuo minėto pasikeitimo dienos, raštu privalo pranešti kitai Šaliai. 

Šalių adresai susirašinėjimui nurodyti šios Sutarties skyriuje „Sutarties šalių rekvizitai“.  

III SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS 

Elektroninio dokumento nuorašas

3.1. Pradinė Sutarties vertė: 194 938,67 (vienas šimtas devyniasdešimt keturi 

tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt aštuoni eurai ir 67 ct), iš kurių PVM sudaro 33 832,33 

(trisdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt du eurai ir 33 ct).  

3.2. Sutarties tipas – fiksuotos kainos sutartis. 

3.3. Atsakomybė už darbus ir jų kiekius, kuriuos rangovas privalo numatyti pagal 

konkurso sąlygas, tačiau jų nenumato, tenka Rangovui. Papildomas apmokėjimas už tokius darbus